creatus die creationis. 229.b.
 Paradisus terrenus utrum modo extet. 230.a.
 Paradisus est cœlum empyrium. 230.a.
 Patientia trium puerorum. 74.a.
 Patientia cum silice comparatur. 74.a.
 Patientia Christi. 74.b.
 Patientia sanctorum. 74.a.
 Patientes viri cum stellis comparantur. 74.a.
 Patientia propria. 74.b.
 Patientia Dei est grauissima pena. 170.a.
 Patientia Danielis. 238.a.
 Patientia salutaris. 238.a.
 Pax potest esse in bello. 108.b.
 Pacis descriptio. 108.b.
 Pacis princeps Christus est. 123.a.
 Pax inter impios pestis est. 126.b.
 Pax accipitur pro bonoru copia. 135.a.
 Pacis cupidi sunt filii Dei. 192.a.
 Pax est vera lætitia. 59.b.
 Pardus est animal velocissimum. 139.a.
 Pardi natura. 139.a.
 Pantheræ natura. 139.a.
 Panthera designatur hypocrita. 139.a.
 Pater est principium trinitatis. 141.a.
 Pauonis natura. 155.b.
 Paraphras Chaldaica apud Hebreos summam habet authoritatem. 181.b.
 Pallor cur oriatur ex timore. 187.b.
 Patria nostra cœlum est. 3.b.
 Parentum officium. 221.a.
 Peregrinatio est huius mundi vita. 3.b.
 Peregrini sumus in terra. 3.b.
 Peccatoris via quæ sit. 10.a.
 Peccatum primorum parentum quod fuerit. 13.a.
 Peccatum secum fert dolorem. 21.b.
 Peccator torquetur flagitiis suis. 22.a.
 Peccatum cum nube comparatur. 35.a.
 Peccatum sumitur pro pena peccati. 57.a.
 Peccata populi comedere quid sit. 57.a.
 Peccatum sumitur pro sacrificio. 57.a.
 Peccata quomodo dicuntur dimissa morte Christi. 176.a.
 Peccatum mortale cur ita vocatur. 223.b.
- Peccati grauitas ostenditur. 244.b.
 Peccati dama ostenduntur. 244.b.
 Peccatum cum scorpione comparatur. 245.a.
 Peccatum sumitur pro infidelitate. 250.b.
 Peccatum est causa instabilitatis. 260.b.
 Peccatum parit peccatum. 260.b.
 Pennæ ventorum significant celeritatem. 193.a.
 Petrus idem est quod Cephas. 11.b.
 Petrus fundamentum est ecclesiæ. 11.b.
 Petrus Cephas vocatus fuit quidam ex septuaginta duobus discipulis. 11.b.
 Petrus reprehensus à Paulo non fuit princeps apostolorum. 11.b.
 Petrus fuit apostolorum princeps, & Christi vicarius. 11.b.
 Petrus fuit ecclesiæ columna. 12.a.
 Petrus fuit pastor universalis, & fidelium doctor. 12.a.
 Petrus apostolus non peccauit in simulatione legalium. 12.a.
 Petra significatur Christus. 36.b. 190.b.
 Pedes leuare in aliquem est illum despicer. 54.a.
 Pedibus significantur affectiones. 134.b.
 251.a.
 Pecuniae cupiditas inexplicabilis est. 62.a.
 Perillus taurum ex ære fabricauit. 77.a.
 Perpendiculum quid sit. 97.a.
 Persecutiones factæ iustis sunt Deo permitentes. 162.a.
 Peccatis appellatur homo impius. 205.b.
 Personæ in diuinis sunt tres, sed essentia una. 242.a.
 Phaortes Medorum rex quo tempore exiit. 1.a.
 Philippus qui baptizauit eunuchum reginae Candacis non fuit apostolus. 9.a.
 Philistini tuerunt à Deo puniti propter arcum tæderis. 8.a.
 Philosophia Christiana in paupertate constituta. 63.b.
 Philosophi salutaria habent documenta. 8.a.
 Philosophi multis in rebus errarunt. 8.b.
 Philosophi quæ benedixerunt, sumpserunt ex literis diuinis. 8.b.
 Philosophiae diuinæ vis. 27.b.
 Philosophiae partitio. 9.b.
 Philosophi cum aliis comparantur. 18.a.
 Philosophia Christiana quæ sit. 211.b.
 Philosophi cum stellis comparantur. 211.b.
 Phalaridis crudelitas. 77.a.
 Phariseorum malitia. 129.a.
 Philautia dicitur amor proprius. 158.a.
 Philautia est centrum exitij nostri. 158.a.
 Philonis error. 10.b.
 Phærecides assertor immortalitatis animæ. 29.a.
 Phœnicis natura. 216.a, 217.b.
 Pij viri inter impios iuste vivere possunt. 19.a.
 Pij omnes affiguntur. 89.a.